
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JU 2012 г. №

О  внесении изм енений в П олож ение о порядке разработки , утверж дения и прим енения 
стандартов качества м униципальны х услуг (работ) города Рязани, утверж денное 

постановлением  адм инистрации города Рязани от 14.10.2011 № 4 4 4 9

В целях приведения правовы х актов адм инистрации города Рязани в  соответствие с 

действую щ им  законодательством  Российской Ф едерации, руководствуясь статьям и 39, 41 

У става м униципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

адм инистрация города Рязани  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изм енения в П олож ение о порядке разработки, утверж дения и прим енения 

стандартов качества м униципальны х услуг (работ) города Рязани, утверж денное 

постановлением  адм инистрации города Рязани от 14.10.2011 №  4449 «Об утверж дении 

П олож ения о порядке разработки, утверж дения и прим енения стандартов качества 

м униципальны х услуг (работ) города Рязани» следую щ ие изм енения:

1.1. П ункт 3.3. излож ить в следую щ ей редакции:

«3.3. С тандарт качества утверж дается распоряж ением  адм инистрации города

1.2.А бзац  2 пункта 4,4 исклю чить.

2. О тделу по связям  со средствами м ассовой инф ормации аппарата адм инистрации

города Рязани (С .Б .Я кунина) опубликовать настоящ ее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Н астоящ ее постановление вступает в силу с м ом ента его оф ициального 

опубликования.

4. К онтроль за исполнением  настоящ его постановления возлож ить на заместителя 

главы адм инистрации С .В .Горячкину.

Рязани».

Глава адм инистрации
В.Е.А ртемов


